



## TAKE AWAY FOOD

Breakfast Roll <sup>1a,3,7</sup>	€7
Succulent, juicy sausage, old style bacon and eggs swaddled in a roll	
Soup with Fresh Bread <sup>1a,9</sup>	€5
Soup prepared daily using farm-fresh ingredients served with slices of fresh bread	
French toast soldiers <sup>1a,3,7</sup>	€7.90
Strips of French toast drizzled with maple syrup topped with crème fraiche and mixed berries or velvety Nutella <sup>6,8</sup> and slices of banana	
Club Special <sup>1a,3,7</sup>	€8.50
Old style bacon, ham, homemade smoky mayo, succulent tomato, lettuce, cheese crowned with a Newbarn fried egg in a soft bap	
Roast Irish Beef Sandwich <sup>1a,7,6</sup>	€10
Chef's hot roast beef & gravy with chips and coleslaw <sup>3,7</sup> on freshly baked focaccia bread	
Rack of BBQ Ribs <sup>7,12</sup>	€15
An all-time favourite served with coleslaw <sup>3,7</sup> and chips	
Cheese Burger <sup>1a,7</sup>	€9
Irish beef burger smothered, BBQ mayo, lettuce, in an onion bap	
Add tomato or onion	+€0.50

Newbarn Hot Wings <sup>3,7,9</sup>	€9
served with celery sticks and a garlic or blue cheese dip	
Slow Roasted Irish Beef <sup>7,6</sup>	€14.5
with mixed vegetables in rich gravy sauce served with chips or mash	
Chicken Goujons & Chips <sup>1</sup> (snack portion)	€6
Kids Breakfast Sausages & chips	€4.5
Chips	€3
Coleslaw <sup>3,7</sup>	€3
Cheesy Garlic Chips <sup>7</sup>	€4
Onion Rings <sup>1</sup>	€4
Dips <sup>7</sup>	€1.50
Garlic Mayo/Blue Cheese/BBQ Mayo/Relish	

### **WINGING IT SPECIAL €25.00**

2 servings of Newbarn Wings,  
2 servings of Chips, 1 portion of Onion Rings plus 2 Dips of your choice

**For an additional €11.00**

You get a bottle of house wine

#### Allergen Information

Allergens denoted by superscript <sup>eg 1,2</sup>

1-Cereals containing gluten, 2-Crustaceans, 3-Eggs, 4-Fish, 5-Peanuts, 6-Soybeans, 7-Milk, 8-Nuts, 9-Celery, 10-Mustard, 11-Sesame seeds, 12-Sulphites, 13-Lupin, 14-Molluscs

1a – Gluten present in bread only, Gluten free bread available

Our Chips are gluten free but are cooked in a fryer that is also used for products containing gluten

**Although we take great care in the preparation of our food, our kitchen is an open environment where allergens are used. Please ask for more detailed information.**

OR

3 bottles of beer!!!

### Allergen Information

Allergens denoted by superscript <sup>eg 1,2</sup>

1-Cereals containing gluten, 2-Crustaceans, 3-Eggs, 4-Fish, 5-Peanuts, 6-Soybeans, 7-Milk, 8-Nuts, 9-Celery, 10-Mustard, 11-Sesame seeds, 12-Sulphites, 13-Lupin, 14-Molluscs

1a – Gluten present in bread only, Gluten free bread available

Our Chips are gluten free but are cooked in a fryer that is also used for products containing gluten

**Although we take great care in the preparation of our food, our kitchen is an open environment where allergens are used. Please ask for more detailed information.**